АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.08.2018 г.                                                                                                    № 28
п. Большая Саровка

О признании утратившим силу
распоряжения Администрации
Саровского сельского поселения
 от 26.11.2010 № 53

     В целях совершенствования муниципальной правовой базы Саровского сельского поселения:
     1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Саровского сельского поселения от 26.11.2010 № 53 «Об утверждении Положения о порядке уведомления Главы Саровского сельского поселения о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений».
[bookmark: _GoBack]     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты официального опубликования постановления Администрации Саровского сельского поселения, устанавливающего порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, перечень сведений, содержащихся в уведомлениях, порядок организации проверки этих сведений, регистрации уведомлений.
     3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения в сети «Интернет».

     Глава Саровского
     сельского поселения                                                                    В.Н. Викторов